1.96Perc IIBB Misiones  4.064.067.60  79.655.72

4.00Perc IIBB CABA Padron General  4.064.067.60  162.562.70

21.00IVA_21  4.064.067.60  853.454.20

2.00Perc IIBB Buenos Aires  4.064.067.60  81.281.35

Subtotal:  4.064.067,60

Total IVA:  853.454,20

Total Percep. IIBB:  323.499,77

▌Total:  5.241.021,57

cinco millones doscientos cuarenta y un mil veintiuno y 57 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74378947918196Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 13832. Basado en Pedidos de 

cliente 18164. Basado en Entregas 17691.

Comentarios: